



PM DE MIRASSOL D'OESTE - MT
SECRETARIA DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e
1479
Código de Verificação de Autenticidade
NSOV6YGKB
Data e Hora de Emissão da NFS-e
19/06/2024 às 09:48:33
Chave de Acesso
1314343Z7SVHDNNWBH DU3VGD TOV2WSK

Para certificação da autenticidade acesse
<http://mirassoloestemt2.dcfiorlil.com.br:5661/issweb>, menu consultas e informe os dados desta NFS-e.

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS Exigível	Número do Processo	Município de Incidência do ISS MIRASSOL D OESTE-MT	Local da Prestação MIRASSOL D OESTE - MT
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS 19/06/2024
Optante Simples Nacional 1 - Sim	Incentivo Fiscal 2 - Não	Regime Especial Tributação Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento	Tipo ISS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	CPF/CNPJ	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Cadastro	Nome/Razão Social
	37.512.058/0001-24	13.949.234-8	5993	000076583	LP GRAFICA E EDITORA LTDA
	Logradouro	Complemento		Bairro	
	RUA PROF. ODÉLIO BARBOSA DA SILVA, 411	SALA 01		CENTRO	
CEP	Cidade	Telefone		E-mail	
78280-000	MIRASSOL D OESTE-MT	(65)99681-4991		ipgraficaeditora@hotmail.com	

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
37.465.408/0001-49			PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D OESTE
Logradouro	Complemento		Bairro
SIDROLANDIA, 0			CENTRO
CEP/Cod.Postal	Cidade/Pais	Cod. IBGE	Telefone
78278-000	LAMBARI D OESTE - MT	5105234	65 32281178

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vlr. Unitário	Total
55,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS -, TIPO BLOCO DE ANOTACOES, EM PAPEL SULFITE 75G/M2,	19,90	R\$ 1.094,50
314,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DOTIPO ENVELOPE SACO, TIMBRADO,	0,95	R\$ 298,30
65,00	UN	PANFLETO - A4,3/0 CORES, AP 90G	1,25	R\$ 81,25
8,00	UN	ADESIVO LOGOMARCA AUTOMOTIVO - ADESIVO PLASTICO, EM POLICROMIA, 60 X 30CM, ADESIVOS, CLORIDOS,	9,00	R\$ 72,00
1,00	UN	BANNER - EM LONA, MEDINDO 1,60X0,80CM	200,00	R\$ 200,00
1,00	UN	FAIXA - FAIXA EM LONA COM SUPORTE EM , MADEIRA, COM DIMENSAO DE 4,00X1,00M,	450,00	R\$ 450,00
25,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICAO EM 2 VIAS CARBONADA	18,50	R\$ 462,50
1,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICAO (AUTORIZACAO DE ABASTECIMENTO)	15,90	R\$ 15,90
20,00	UN	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4912,	50,00	R\$ 1.000,00
8,00	UN	CARIMBO - TIPO MESA, REFERENCIA 4913,	60,00	R\$ 480,00
18,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE OFICIO,	4,20	R\$ 75,60
450,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DOTIPO ENVELOPE SACO OFICIO, CORTE FACA, PERSONALIZADO,	1,20	R\$ 540,00
10,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS FOLDER IMPRESSAO EM OFF-SET FORMATO: 31X45CM	2,35	R\$ 23,50
1,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DOTIPO PAPEL TIMBRADO COM LOGOMARCA, EM PAPEL 75G/M2,	620,00	R\$ 620,00
2,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL,	15,80	R\$ 31,60
130,00	UN	ENVELOPE - COM FACA ESPECIAL 18X24 4X0 CORES OFF SET 90GRS	0,90	R\$ 117,00
120,00	UN	FOLDER - TIPO FOLDER FORMATO , ABERTO, MEDINDO (22X32)CM COM (DUAS) DOBRAS, EM PAPEL COUCHE BRILHO 170G,	1,85	R\$ 222,00
2,00	UN	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - PAPEL VEGETAL, COLORIDO	8,00	R\$ 16,00



PM DE MIRASSOL D'OESTE - MT

SECRETARIA DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e

1479

Código de Verificação de Autenticidade

NSOV6YGKB

Data e Hora de Emissão da NFS-e

19/06/2024 às 09:48:33

Chave de Acesso

1314343Z7SVHDNNWBHDU3VGDTOV2WSK

Para certificação da autenticidade acesse

http://mirassoloestemt2.dcfiorilli.com.br:5661/issweb, menu consultas e informe os dados desta NFS-e.

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS	Número do Processo	Município de Incidência do ISS	Local da Prestação
Exigível		MIRASSOL D OESTE-MT	MIRASSOL D OESTE - MT
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS
			19/06/2024
Optante Simples Nacional	Incentivo Fiscal	Regime Especial Tributação	Tipo ISS
1 - Sim	2 - Não	Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento	

PRESTADOR DE SERVIÇOS



CPF/CNPJ	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Cadastro	Nome/Razão Social
37.512.058/0001-24	13.949.234-8	5993	000076583	LP GRAFICA E EDITORA LTDA
Logradouro		Complemento	Bairro	
RUA PROF. ODÉLIO BARBOSA DA SILVA, 411		SALA 01	CENTRO	
CEP	Cidade	Telefone	E-mail	
78280-000	MIRASSOL D OESTE-MT	(65)99681-4991	ipgraficaeditora@hotmail.com	

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
37.465.408/0001-49			PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D OESTE
Logradouro		Complemento	Bairro
SIDROLANDIA, 0			CENTRO
CEP/Cod.Postal	Cidade/País	Cod. IBGE	Telefone
78278-000	LAMBARI D OESTE - MT	5105234	65 32281178

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

LC 116/2003: 17.02

Aliquota

Atividade Município

Código CNAE

Construção Civil

Código da Obra

Código ART

Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redaç...

3,9847%

0000170000002

5819100

Valor Total dos Serviços	Desconto Incondicionado	Deduções Base Cálculo	Base de Cálculo	Total do ISS	ISS Retido	Desconto Condicionado
R\$ 5.800,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5.800,15	R\$ 231,12	2 - Não	R\$ 0,00

Retenções de Impostos

PIS	COFINS	INSS	IRRF	CSLL	Outras Retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Valor Líquido da NFS-e: R\$ 5.800,15

Val. Aprox. Tributos:

Informações Complementares

ORDEN COMPRA 00685/24

RECEBI(EMOS) DE LP GRAFICA E EDITORA LTDA O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO 1479 E CódIGO DE VERIFICAÇÃO NSOV6YGKB.

Data

CPF/RG

Assinatura



EMAIL EXCLUSIVO PARA ENVIO DE COMPROVANTE DE PAGAMENTO

claudemir.silva@hotmail.com



BANCO: 756

AGÊNCIA: 4599

CONTA CORRENTE: 14.066-0

CNPJ: 37.512.058/0001-24

L P GRAFICA E EDITORA LTDA



EMAIL EXCLUSIVO PARA ENVIO DE COMPROVANTE DE PAGAMENTO

claudemir.silva@hotmail.com





claudemir.silva@hotmail.com

L P GRAFICA E EDITORA LTDA

DEPÓSITO SOMENTE BANCO SICOOB